
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 06.10.2023  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Veřejná zakázka: VZMR/030/2/2023 Provádění revizí a kontrol plynových zařízení 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 

stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 

dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz 

Zadavatel tímto informujeme účastníky zadávacího řízení, že došlo k úpravě původní 

formulace v článku III. Doba a místo plnění, bod 1 (str. 2 Závazného návrhu smlouvy), kde 

namísto: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2026, nebo do dne, kdy celková 

cena vyplacená objednatelem poskytovateli na základě této smlouvy dosáhne celkové 

částky 1.900.000,- Kč (bez DPH), podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

čtěte: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2025, nebo do dne, kdy celková 

cena vyplacená objednatelem poskytovateli na základě této smlouvy dosáhne celkové 

částky 1.900.000,- Kč (bez DPH), podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

 

Zadavatel upravil Přílohu č. 4_Výzvy_Závazný návrh Rámcové dohody ze dne 06. 10. 2023 a 

upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že pokud bude součástí nabídky tato příloha, musí 

být v aktualizované podobě. 

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její 

původní délku, a to do 23.10. 2023 do 13:00 hod. 

Příloha č. 1 – Příloha č. 4_Výzvy_Závazný návrh Rámcové dohody ze dne 06. 10. 2023 

 
Ing. Vladimíra Nězgodová 
Oddělení veřejných zakázek 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail  

VZMR/030/2/2023 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz

		2023-10-06T13:56:06+0200
	Ing. Vladimíra Nězgodová




